

شرکت: پرمیت	سرمایه ثبت شده: 35,200
نماد: سپرمی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549503	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1396/08/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1396/08/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	پرمیت
بند مقدمه	
1. 1- صورتهای مالی شرکت پرمیت (سهامی عام) شامل ترازنامه به تاریخ 30 آبان 1396 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 32، توسط این موسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت‌مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به‌گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این موسسه، اظهارنظر نسبت به صورت‌های مالی یادشده بر اساس حسابرسی انجام‌شده طبق استانداردهای حسابرسی است.

استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این موسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورت‌های مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روش‌هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشاء شده در صورت‌های مالی است. انتخاب روش‌های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، ازجمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت‌های مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت‌های مالی به‌منظور طراحی روش‌های حسابرسی مناسب شرایط موجود و نه به‌قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده‌شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام‌شده توسط هیئت‌مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت‌های مالی است.

این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب‌شده، برای اظهارنظر مردود نسبت به صورت‌های مالی، کافی و مناسب است.

4. با توجه به یادداشت توضیحي شماره 14 صورتهای مالی، شرکت بابت 4 فقره تسهیلات مشارکت مدني دریافت شده از بانک پارسیان در سال های 1388 و 1389، مبلغ 8.400 میلیون ریال کمتر هزینه مالی شناسایی گردیده است که در صورت اصلاح حسابها، زیان انباشته شرکت و تسهیلات پرداختنی به مبلغ مذکور افزایش خواهد یافت.
5. به موجب مبایعه نامه های مورخ 15 شهریور و 11 و 12 آذرماه سال 1383 منعقد با شرکت سیمان شرق (سهامدار عمده شرکت در آن تاریخ)، دو باب ساختمان به مبلغ 4,100 میلیون ریال و سرقفلی یک باب آپارتمان به مبلغ 383 میلیون ریال به آن شرکت واگذار گردیده که علیرغم تصرف املاک مزبور توسط خریدار، شرکت مورد گزارش با استناد به عدم دریافت ثمن معامله، مبلغی از این بابت در حساب ها اعمال ننموده و از انتقال اسناد مالکیت نیز خودداری نموده و استرداد اموال مزبور را از مراجع قضایی درخواست داشته که تا تاریخ تهیه این گزارش رای نهایی صادر نشده است. ضمناً اسناد مالکیت 8 دستگاه از خودروهای شرکت که تحت تملک و انتفاع شرکت بوده، از سنوات قبل در اختیار شرکت سیمان شرق می باشد. با عنایت به موارد یاد شده، هرچند تعدیل حسابها از این بابت ضروری می باشد لیکن به دلیل در دسترس نبودن اطلاعات و مدارک لازم، تعیین آثار مالی رویدادهای مذکور بر صورتهای مالی و همچنین نحوه پرداخت بدهی به شرکت سیمان شرق به مبلغ 1,898 میلیون ریال (یادداشت توضیحي 2-11) برای این موسسه مشخص نمی باشد.
6. همان گونه که در یادداشت توضیحي 2-1 صورتهای مالی آمده، فعالیتهای شرکت از تاریخ 01/02/1390 متوقف گردیده است. همچنین شرکت طی سالهای اخیر زیانهای قابل ملاحظه ای متحمل شده است، به گونه ای که زیان انباشته شرکت در تاریخ ترازنامه متجاوز از 7 برابر سرمایه شده و جمع بدهیهای جاری شرکت نسبت به جمع داراییهای جاری آن معادل مبلغ 226.098 میلیون ریال فرونی یافته است. این موضوع به همراه سایر موارد مندرج در یادداشت مزبور، نشان دهنده وجود ابهامی اساسی است که نسبت به توانایی شرکت به ادامه فعالیت تردیدی عمده ایجاد می کند.
7. اطلاعات سرفصل دارایی در جریان تکمیل (ایجاد شهرک صنعتی و صنعتی) به شرح یادداشت 5-9 به مبلغ 10.222 میلیون ریال، شامل برآورد مخارج تکمیل طرح مذکور و مستنداتی دال بر قابلیت بازیافت مخارج انجام شده ارائه نگردیده و در صورتهای مالی افشا نیز نگردیده لذا امکان انجام بررسی های لازم و تعیین آثار مالی احتمالی ناشی از این موضوع بر صورت های مالی مورد گزارش میسر نگردیده است.
8. مانده تسهیلات دریافت شده از بانک سپه شعبه آرژانتین تهران به مبلغ 7,704 میلیون ریال انتقالی از سنوات قبل در سال مورد گزارش به طرفیت زیان انباشته از حساب مذکور برگشت شده است. در این ارتباط مدارک و مستندات لازم شامل دلایل عدم تغییر مانده حساب مذکور از سنوات قبل و منظور نمودن آن به سرفصل مذکور ارایه نگردید و همچنین پاسخ تاییدیه ارسال شده به بانک مذکور دریافت نشده است. لذا امکان بررسی و تعیین آثار مالی احتمالی ناشی از این موضوع بر صورتهای مالی مورد گزارش میسر نگردید.
9. بر اساس تاییدیه دریافتی از بانک پارسیان شعبه ظفر تهران در سال 1388 یک فقره تسهیلات ارزی در قالب اعتبارات اسنادی به مبلغ 3,285 هزاردرهم توسط شرکت اخذ شده که از این بابت مبلغی در سنوات قبل در حسابها منظور نشده است لیکن در سال مالی مورد گزارش تسهیلات پرداختنی به مبلغ 17.127 میلیون ریال به طرفیت هزینه های مالی و تعدیلات سنواتی به ترتیب به مبالغ 1.097 میلیون ریال و 16.029 میلیون ریال شناسایی شده است لیکن مدارک و مستندات لازم در خصوص تخصیص صحیح مبلغ در حساب مذکور ارائه نگردیده است. تعیین آثار مالی ناشی از این موضوع بر صورتهای مالی مورد گزارش برای این موسسه میسر نمی باشد.

اظهار نظر مردود

10. - به نظر این موسسه، به دلیل اساسي بودن آثار مندرج در بند 4، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت پرمیت (سهامی عام) در تاریخ 30 آبان 1396 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، طبق استانداردهای حسابداری بنحو مطلوب نشان نمی دهد.

تاکید بر مطالب خاص

11. 11- به شرح یادداشت 1-3-4 در خصوص اعتبارات اسنادی دریافت شده از بانک رفاه در سال 1387 به مبلغ 441,391 یورو و همچنین بابت مبالغ دریافتی از مشتریان توسط مدیرعامل وقت، جمعا مبلغ 19,524 میلیون ریال ذخیره کاهش ارزش شناسایی شده است. مفاد این بند تأثیری بر اظهار نظر این موسسه نداشته است.

12. 12- دارایی های ثابت مشهود و موجودی های شرکت به شرح یادداشت های توضیحی شماره 5 و 9 صورتهای مالی فاقد پوشش بیمه ای می باشد. مفاد این بند تأثیری بر اظهار نظر این موسسه نداشته است.

سایر بندهای توضیحی

13. 13- صورتهای مالی سال مالی منتهی به 30 آبان 1395 شرکت، توسط موسسه دیگری حسابرسی شده و در گزارش 20 مهر 1400 آن موسسه درباره صورتهای مالی مزبور، نظر "مردود" اظهار شده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

14. چک لیست سازمان بورس و اوراق بهادار در زمینه رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای ثبت شده پذیرفته نشده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته که موارد عدم رعایت مقررات و ضوابط مزبور توسط شرکت مورد رسیدگی به شرح ذیل می باشد:

15. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص این مؤسسه در حدود رسیدگی های انجام شده، به استثنای عدم رعایت مفاد ماده 10 دستورالعمل مزبور در خصوص، درج شناسه ملی بر روی کلیه سربرگ های شرکت، عدم تهیه دستورالعمل لازم جهت مبارزه با پولشویی، آموزش مستمر کارکنان، به موارد بااهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده، برخورد نکرده است.

15 مرداد 1402

بصیر محاسب توس

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1402/10/02 16:02:02	811073	[Baratali Meshkani [Sign	شریک مؤسسه بصیر محاسب توس
1402/10/02 16:11:16	932102	[Morteza Dehghani [Sign	شریک مؤسسه بصیر محاسب توس
1402/10/02 16:13:42		Seyed Mohammadreza [Banifatemi Kashi [Sign	مدیر مؤسسه بصیر محاسب توس

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۰۸/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۰۸/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۹	۰	۸	پرداختنی‌های تجاری	۳۶	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۳۶,۹۱۱	۰	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰	۳۶,۹۱۱	(۱)
دریافتنی‌های تجاری	۴۵	۳۳,۱۰۴	۰	مالیات پرداختنی	۴۵	۳۳,۱۰۴	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۲۱۵	۱,۰۱۹	(۳۷)	سود سهام پرداختنی	۲۴۳	۱,۰۱۹	۰
موجودی مواد و کالا	۲۱۱	۷۱,۹۸۴	(۱۰)	تسهیلات مالی	۲۳۴	۶۳,۸۸۱	۱۳
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۸۷	۸۵,۳۷۸	۰	ذخایر	۱۸۷	۸۶,۴۹۶	(۱)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۴۶	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۴۶	۰
جمع دارایی‌های جاری	۶۹۷	۰	(۱۸)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۸۴۵	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری		۲۳۶,۷۹۶		جمع بدهی‌های جاری		۲۳۰,۴۵۷	۳
دریافتنی‌های بلندمدت	۰		۰	بدهی‌های غیرجاری	۰		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۱	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۲۱	۰	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳۷۷	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۳۷۷	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۲,۲۸۳	۶۶۰	۲۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸,۹۵۴	۵۷۱	۱۶
سایر دارایی‌ها	۶۶	۶۶۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۶	۵۷۱	۱۶
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۲,۸۵۷	۲۳۷,۴۵۶	۳۶	جمع بدهی‌ها	۹,۴۲۸	۲۳۱,۰۲۸	۳
				حقوق صاحبان سهام			

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۰۸/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۰۸/۳۰	درصد تغییرات
		۲۵,۳۰۰		سرمایه		۲۵,۳۰۰	۰
		۰		افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۰	۰
		۰		صرف (کسر) سهام		۰	۰
		۰		سهام خزانه		۰	۰
		۸۱۶		اندوخته قانونی		۸۱۶	۰
		۱,۹۱۱		سایر اندوخته‌ها		۱,۹۱۱	۰
		۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش		۰	۰
		۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها		۰	۰
		۰		تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری		۰	۰
		۰		اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی		۰	۰
		(۲۴۸,۶۸۳)		سود (زیان) انباشته		(۲۴۸,۶۸۳)	۱
		(۲۱۳,۹۰۳)		جمع حقوق صاحبان سهام		(۲۱۳,۹۰۳)	۱
جمع دارایی‌ها	۱۳,۵۵۴	۱۰,۲۷۳	۳۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۳,۵۵۴	۱۰,۲۷۳	۳۳

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۰۸/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۷۱	۵۰۴	(۸۶)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۳)	(۵۰۴)	(۹۵)
سود (زیان) ناخالص	۴۸	۰	

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۰۸/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳,۵۳۳)	(۳۵,۰۷۶)	(۴۶)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	(۴,۹۷۰)	--
سود (زیان) عملیاتی	(۱۳,۴۸۵)	(۳۰,۰۴۶)	(۵۵)
هزینه‌های مالی	(۴,۷۴۹)	(۴,۸۳۸)	(۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۵,۰۸۷	۷۲,۶۹۲	(۷۹)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۳,۱۴۷)	۳۷,۸۱۸	--
مالیات بر درآمد	۰	(۳,۶۸۵)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۳,۱۴۷)	۳۴,۱۳۳	--
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	(۳,۱۴۷)	۳۴,۱۳۳	--
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۳۸۳)	(۸۵۴)	(۵۵)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۲۹۴	۱,۹۳۸	(۸۵)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	(۸۹)	۱,۰۷۴	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	(۳,۱۴۷)	۳۴,۱۳۳	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۲۱۵,۴۷۳)	(۱۱۷,۵۰۳)	۸۳

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۰۸/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
تعدیلات سنواتی	(۳۳,۲۱۰)	(۱۶۵,۳۱۲)	(۸۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۲۴۸,۶۸۲)	(۲۸۲,۸۱۵)	(۱۲)
سود سهام مصوب	۰	۰	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۲۴۸,۶۸۲)	(۲۸۲,۸۱۵)	(۱۲)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	(۲۵۱,۸۲۹)	(۲۴۸,۶۸۲)	۱
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۲۵۱,۸۲۹)	(۲۴۸,۶۸۲)	۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۸۹)	۹۷۰	--
سرمایه	۲۵,۲۰۰	۲۵,۲۰۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۸/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۰۸/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
فعالیت‌های عملیاتی	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(۱۱,۲۳۰)	(۶۹,۴۳۲)	(۸۴)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	(۱۱,۲۳۰)	(۶۹,۴۳۲)	(۸۴)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی			

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۰۸/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	۰	۰	۰
سود پرداختی بابت استقراض	۰	(۳,۴۴۷)	--
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰
سود سهام پرداختی	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۰	(۳,۴۴۷)	--
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	۰
فعالیت‌های سرمایه گذاری			
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۵,۱۷۵	۷۳,۷۲۰	(۷۹)
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۹۴۵)	(۱۳۳)	۲,۸۶۶
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱۱,۲۳۰	۷۳,۵۸۷	(۸۵)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۰	۱,۷۰۸	--
فعالیت‌های تأمین مالی			

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۰۸/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
جوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
جوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
جوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰
ازپرداخت اصل استقراض	۰	(۱,۸۰۰)	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۰	(۱,۸۰۰)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۰	(۹۳)	--
موجودی نقد در ابتدای دوره	۳۶	۱۲۸	(۷۲)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۳	۰	
موجودی نقد در پایان دوره	۳۹	۳۶	۸
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۶/۰۸/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۵/۰۸/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۵/۰۸/۳۰	درصد تغییر
لوله و مانشون	تن	۰	۰	۰
جمع		۰	۰	۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۵/۰۸/۳۰	null
-------------------	------	--------------------------------	-------------------------------	------

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۵/۰۸/۳۰	null
لوله و مانشون	تن	۳۳	۳۴	(۴)
جمع		۳۳	۳۴	(۴)

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۵/۰۸/۳۰	درصد تغییر
لوله و مانشون	میلیون ریال	۷۱	۵۰۴	(۸۶)
جمع		۷۱	۵۰۴	(۸۶)

نام عضو حقیقی یا حقوقی	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
محمدرضا سلامی پور	محمدرضا سلامی پور	0044086814				نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	کارشناسی	مدیریت بازرگانی	☐
سیدناصر سلامی پور	سیدناصر سلامی پور	1829065548				رئیس هیئت مدیره	موظف	کارشناسی	مدیریت	☐
فرشید کریمی صمدی	فرشید کریمی صمدی	0064289631				عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	حسابداری	☐
امیرحسین نجفی دلجو	امیرحسین نجفی دلجو	0081294336				عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	علوم اقتصادی	☐
فاطمه ذباح	فاطمه ذباح	0039773434				عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دیپلم	تاریخ	☐